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  گروه سیاسی//
گفت: اجرای  نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان 
فین  بخش  به  اعتبار  تزریق  و  دولتی  پروژه های 
و  است  برخوردار  توسعه  برای  ویژه ای  اهمیت  از 
نیز  مردم  عموم  اما  می شود  محسوب  الزامی  امری 
می توانند در قالب ایجاد تعاونی های اقتصادی و با 
حمایت ها و پشتیبانی  دولت گلم بزرگی را در راستای 

آبادانی بخش فین بردارند.
والمسلمین  حجت الاسلام  ساحل،  صبح  گزارش  به 
آذرماه(در جمع  )دوم  محمد عبادی زاده صبح دیروز 
نخبگان و مردم بخش فین با اشاره به کمبود پزشک در 
کرد: در حال حاضر مبنای تصمیم گیری  منطقه، بیان 
که بر  کن در منطقه است  وزارت بهداشت جمعیت سا
اساس کد ملی محاسبه می شود در حالی که منطقه در 
فصول مختلفی از سال چندین هزار نفر جمعیت شناور 
که باید ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به آن ها  دارد 

نیز در تصمیم گیری ها لحاظ شود.
نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، آموزش را یکی 
کرد:  از ارکان مهم تحقق توسعه پایدار دانست و عنوان 
مهم  مطالبات  از  یکی  آموزشی  فضای  سرانه  افزایش 

مردم منطقه است که باید مد نظر قرار گیرد.

 توسعه صنعت گردشگری فین در دستور کار اداره 
کل صنایع دستی و گردشگری باشد

درحاشیه  عبادی زاده،  والمسلمین  حجت الاسلام 
گردشگری در این  بازدید از بام فین، بر لزوم ایجاد مرکز 
گفت: به واسطه نزدیکی فین به  کرد و  کید  منطقه تا
مرکز  ایجاد  برای  استان هرمزگان ظرفیت خوبی  مرکز 

گردشگری در این منطقه وجود دارد.
صنایع  فرهنگیف  میراث  کل  اداره  کرد:  تصریح  وی 

جذابیت های  ایجاد  با  باید  گردشگری  و  دستی 
توسعه  برای  سرمایه گذاران  ترغیب  و  سرمایه گذاری 
پتانسیل های  دارای  که  فین  در  گردشگری  صنعت 
که تحقق این مهم یک  کند؛ چرا زیادی است تلاش 
قدم فین را به سمت توسعه پایدار نزدیک خواهد کرد.

  دغدغه مردم فین در زمستان را دارم
در  ادامه  در  هرمزگان  استان  در  فقیه  ولی  نماینده 
کید بر تقویت  دیدار با نخبگان و مردم فین، ضمن تا
کرد:  تصریح  فین،  بخش  مردم  انسجام  و  وحدت 
اجرای پروژه های دولتی و تزریق اعتبار به بخش فین 
از اهمیت ویژه ای برای توسعه برخوردار است و امری 
الزامی محسوب می شود اما عموم مردم نیز می توانند 
در قالب ایجاد تعاونی های اقتصادی و با حمایت ها و 
گلم بزرگی را در راستای آبادانی بخش  پشتیبانی  دولت 
فین بردارند.حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده، با 
که اراضی ملی یکی از چالش های اصلی  ذکر این نکته 
منابع  کل  اداره  کرد:  ابراز  است،  فین  بخش  مردم 
مساعد  قول  هرمزگان  استان  آبخیزداری  و  طبیعی 
کل مسکن  برای حل این مشکل را با همکاری اداره 
پیگیری های  با  و  دادند  بنیاد مسکن  و  و شهرسازی 
آینده ای  تا  مردم  اساسی  مشکل  این  فین  بخشدار 

نزدیک حل خواهد شد.

 وزیر کشور وعده ابلاغ اعتبارات بازسازی منازل 
زلزله زده فین و سایه خوش را در روزهای آینده 

داده است
کندی ساخت منازل مسکونی آسیب  وی با اشاره به 
دیده از زلزله، خاطرنشان کرد: انتظار داشتیم که منازل 
گذشته تا زمستان به اتمام  تخریب شده در زلزله سال 

کوتاه ترین زمان ممکن  برسد. بسیاری از استان ها در 
روند  اما  کرده اند  جذب  را  زلزله  به  مربوط  اعتبارات 
متاسفانه  هرمزگان  استان  در  زلزله  اعتبارات  جذب 
با  هرمزگان،  استان  در  فقیه  ولی  است.نماینده  کند 
که دغدغه مردم فین در فصل زمستان  ذکر این نکته 
کشور در این خصوص صحبت  را دارم، افزود: با وزیر 
مربوط  اعتبارات  آینده  روزهای  مقرر شد طی  و  کردم 
به بازسازی خانه های زلزله زده فین و سایه خوش به 

استان هرمزگان ابلاغ شود.
حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده با ذکر این نکته 
کشاورزی  قطب  به  شدن  تبدیل  پتانسیل  فین  که 
کشاورزی  تبدیلی  صنایع  کز  مرا ایجاد  گفت:  دارد،  را 
خلق  و  افزوده  ارزش  باعث  اشتغال  ایجاد  بر  علاوه 
سرمایه در منطقه خواهد شد که همین امر باعث ارتقاء 

شاخص های اقتصادی منطقه می شود.
وی با اشاره به اینکه ظرفیت های بخش فین هنوز نقد 
کرد: بوم گردی می تواند عامل رونق  نشده است، اظهار 
گفت هرچه روی عوامل  بخش فین باشد و می توان 
کار شود، خلق سرمایه  گردشگری این منطقه  توسعه 
گرفت و عموم  و توسعه اقتصاد منطقه صورت خواهد 

مردم از آن بهره مند می شوند.
نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، با ذکر این نکته 
که اجرای پروژه های بزرگ در فین مورد انتظار است، 
مردم  مشکلات  از  بخشی  حاضر  حال  در  کرد:  اظهار 
دستگاه های  مدیران  که  دارد  نیاز  و  است  اورژانسی 

اجرایی به صورت فوری چاره اندیشی و اقدام کنند.
خاطرنشان  عبادی زاده  والمسلمین  حجت الاسلام 
مدیران  طریق  از  را  شده  مطرح  مسائل  تمام  کرد: 
دستگاه های اجرایی تا حصول نتیجه پیگیری خواهم 

کرد.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگاندر بازدید از بخش فین خبر داد:

وعده وزیر کشور برای تامین بودجه بازسازی 
فین و سایه خوش
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از  ضبط برخی فیلم ها با دو نسخه بی حجاب و باحجاب
تا قطع ارتباط مستقیم پارلمان اروپا با ایران ده

یــــــ
گز

یک تهیه کننده سینما: برخی فیلم ها با دو نسخه بی حجاب 
و باحجاب ضبط می شوند

محمدرضا شفیعی صبح روز دوشنبه سی ام آبان ماه با انتشار 
کابری خود در تویتر به برخی شایعات درباره  تویتی در حساب 
کنش  ضبط فیلم ها با دو نسخه با حجاب و بدون حجاب وا
فیلم های  برخی  شدم  متوجه  »امروز  نوشت:  و  داد  نشان 
سینمایی در حال فیلمبرداری، پلان های خود را با دو وضعیت 
با حجاب و بی حجاب برداشت می کنند. جنگ ترکیبی دشمن 
گران، با بصیرت  با ایجاد محاسبات غلط برای برخی سینما

آن ها چه کرده است؟«

استاندار جدید تهران: در حوزه امنیت دچار خدشه 
شده ایم اما بحران نداریم

حوزه  در  امروز  گفت:  تهران  جدید  استاندار  فخاری  علیرضا 
امنیت دچار خدشه شده ایم اما ما بحران نداریم. قطعا امنیت 
کسب  زیرساخت های توسعه را فراهم می کند و جریان عادی 
کار و امورات جاری مردم باید خود را به خوبی نشان دهد و  و 

البته اینها در فرآیندی مشترک شکل می گیرد.

پارلمان اروپا ارتباط مستقیم خود را با ایران قطع کرد
و  ارتباطات  ثانوی  اطلاع  تا  که  گفت  اروپا  پارلمان  رئیس 
جمهوری  و  اروپایی  نهاد  این  میان  مستقیم  گفت وگوهای 
گزارش یورونیوز، روبرتا متسولا  اسلامی ایران قطع می شود.به 
کید کرد، »اروپا چشمان خود را روی معترضانی که  همچنین تا
چشم امید به ما دارند، نخواهند بست.« رئیس پارلمان اروپا 
همچنین با انتقاد از صدور حکم اعدام برای برخی از حاضران 
کید استقبال کرد  در وقایع اخیر از اعمال تحریم ها علیه ایران تا
گرفتند  راستا تصمیم  پارلمان در همین  نمایندگان  گفت:  و 
و  اروپا  پارلمان  ثانوی هیچ تماس مستقیمی میان  تا اطلاع 

همتایان رسمی ایران برقرار نکنند.

خادمی: رئیسی گرفتار وزرایی شده که مثل آش کشک 
خاله اند

کرد: وقتی شایستگی  کید  تأ حادمی، فعال سیاسی اصولگرا 
مدیریتی نباشد طبیعتا اتفاقی نمی افتد و در هیچ زمینه ای 
کاری پیش نمی رود، در نتیجه اهداف و شعارهای انتخاباتی 
آقای رئیسی به منصه ظهور نمی رسد. در واقع آقای رئیسی 
فکر آن را نکرد که آن مباحث فقط شعارهای انتخاباتی بودند و 
معلوم نیست قابلیت عملیاتی شدن داشته باشند. وی ادامه 
کشور را به  کرد »مشکلات  داد: آقای رئیسی چندین بار اعلام 
گره نمی زند« پس انتظار داشتیم اتفاقات مثبتی در  تحریم 
طول دولت سیزدهم بیفتد اما تیمی با افراد محدود اطراف 
گر از یک وزراتخانه یا  که ا گرفته اند، به طوری  آقای رئیسی را 
مسئولیتی برداشته شوند باید حتما در جایگاه مهم دیگری 
امروز  کرد:  اظهار  سیاسی  مسائل  تحلیلگر  این  بگیرند.  قرار 
که  که در سطحی نیستند  وزرایی اطراف آقای رئیسی هستند 

بتوانند مشکلات کشور را حل کنند. 
کاهش و تورم و رکود به شدت افزایش  ارزش پول ملی بسیار 
پیدا کرده است، سالی یک میلیون شغل که ایجاد نشد هیچ، 
برخی شغل های قبلی از دست رفتند. وضعیت ساخت سالی 
یک میلیون مسکن نیز در هاله ای از ابهام قرار دارد. مجموعه 
که  که بگوییم هیچ موردی وجود ندارد  اینها باعث می شود 
دیگران از عملکرد دولت دفاع کنند. خادمی با بیان اینکه امروز 
هیچ کس نمی تواند در هیچ بخشی اعم از اقتصادی، سیاست 
خارجی، اجتماعی و فرهنگی از عملکرد دولت دفاع کند، افزود: 
گر آقای رئیسی امروز عصبانی و ناراحت است، شاید علتش  ا
این باشد که گرفتار کابینه ای شده که به اهداف انتخاباتی او و 
کشور ضرر می زند، در عین حال این افراد مثل آش کشک خاله 
که باید حتما باشند و آقای رئیسی نیز باید از همین  می مانند 

ها استفاده کند.

حجم نقدینگی بازهم رشد کرد
نقدینگی  حجم  امسال،  مهرماه  در  کرد  اعلام  مرکزی  بانک 
که به ترتیب ۱۷.۵ و  معادل ۵۶۷۶۹.۷ هزار میلیارد ریال بوده 
۳۴.۳ درصد نسبت به پایان سال و پایان مهر ماه سال ۱۴۰۰ 

افزایش یافته است.

 شرکت توسعه بازرگانی پرتو نور )سهامی خاص( به شماره ثبت 528871 به وکالت از طرف ) موسسه اعتباری نور( در نظر دارد
ک مشروحه ذیل از طریق مزایده عمومی به صورت نقد ، اقساط و اجاره به شرط تملیک اقدام نماید. نسبت به فروش املا

ک و مستغلات گهی مـــزایده املا آ

1-متقاضیان جهت شرکت در مزایده می توانند اسناد مزایده به همراه فرم پیشنهاد قیمت را حضوراً از دفتر شرکت و یا شعب مرکزی و 
کشور و یا از طریق سایت موسسه اعتباری نور و یا سایت شرکت)مندرج در بند 15(  دفاتر سرپرستی های موسسه اعتباری نور در سطح 
دریافت و پس از تکمیل به انضمام سپرده شرکت در مزایده)اصل یک فقره چک بانکی در وجه شرکت توسعه بازرگانی پرتو نور با شناسه 
ملی 14007727434 و یا اصل فیش واریز نقدی به حساب شماره 0300837080009 و یا شماره شبا IR 760800000000300837080009 نزد 
گرس موسسه اعتباری نور به نام شرکت توسعه بازرگانی پرتو نور به مبلغ 5% قیمت ملک مورد نظر( لغایت پایان ساعت اداری  شعبه زا
روز  پنجشنبه  مورخ 10  /09  /1401  همه روزه از ساعت 7:30 صبح لغایت16:30 بعدازظهر )پنجشنبه ها تا ساعت 12:30( به استثنای روزهای 
کوچه خجسته)11(،  کارگر شمالی، بعد از بزرگراه جلال آل احمد،  کات دربسته به دبیرخانه شرکت به نشانی تهران، خیابان  تعطیل در پا
کشور تحویل و رسید دریافت نمایند.  کد پستی 1439737931 یا سرپرستی های موسسه اعتباری نور در سطح  ک 103 طبقه چهارم  پلا

)نشانی و شماره تماس شعب و سرپرستی های مربوطه  مندرج در سایت شرکت(
کات رأس ساعت 11 روز سه شنبه مورخ 15  /09  /1401 در محل دفتر شرکت انجام می پذیرد. 2-بازگشایی پا

ح ذیل می  گذاری نقد ، اقساط و اجاره به شرط تملیک به شر 3-روش دریافت ثمن معامله در معاملات با برندگان مزایده در روش وا
باشد.

الف( نقدی= 5% سپرده شرکت در مزایده + 85% )مجموعاً 90% قیمت پیشنهادی( و الباقی به میزان 10% همزمان با تنظیم سند.
گهی و الباقی در اقساط مربوطه+  ب( اجاره به شرط تملیک/ اقساطی = 5% سپرده شرکت در مزایده + مبلغ پیش پرداخت برابر جدول آ

کامل . انتقال سند بعداز تسویه حساب 
ک و امضای مبایعه نامه ، مجموعا 90 % مبلغ پیشنهادی خود از ثمن معامله را پرداخت  4-برنده مزایده می بایست به منظور تحویل املا

نماید.
گذار و در زمان ابلاغ به برنده مزایده تخفیف  5-چنانچه ملک مورد نظر متقاضی مشمول تخفیف خرید نقدی باشد، صرفاً از طریق مزایده 

گردد و در مبایعه نامه منظور می شود.  مربوطه بر اساس قیمت پایه مزایده، محاسبه و اعمال می 

ک خریداری شده پس از تکمیل پیش پرداخت ، ارائه تضامین لازم، تنظیم مبایعه نامه و امضاء طرفین انجام خواهد شد. 6-تحویل املا
کت به منزله قبول تمامی شرایط مزایده خواهد بود. 7-رعایت مفاد مندرج در فرم شرکت در مزایده الزامی است و ارائه پا

کت حقی برای شرکت  8-به پیشنهادهای فاقد سپرده، مخدوش، مبهم، مشروط و بدون امضاء ترتیب اثر داده نخواهد شد و صرف ارائه پا
کننده ایجاد نمی نماید.

کات پیشنهاد قیمت از طریق پست به شرط تحویل به دفاتر پستی پیش از ساعت  12روز پنجشنبه مورخ 1401/09/10 بلامانع  9-ارسال پا
است.)مشروط به درج ساعت و تاریخ روی بارکد پستی و ارسال مستقیم به نشانی شرکت(

کات اختیاری و منوط به ارائه تصویر رسید فیش واریزی مبلغ سپرده یا تصویر چک  کنندگان در جلسه بازگشایی پا 10-حضور شرکت 
گفته مجاز  بانکی و رعایت پروتکل های بهداشتی می باشد.)حضور نمایندگان صرفاً با ارائه وکالتنامه رسمی علاوه بر رعایت موارد پیش 

خواهد بود(
کات برای متقاضیان ضروری است. ک و اموال مورد مزایده قبل از تکمیل و تحویل پا 11-مطالعه اسناد و مستندات و بازدید از املا

گرفت. ک با هماهنگی شرکت و سرپرستی های موسسه اعتباری نور انجام خواهد  12-بازدید از املا
13-شرکت و موسسه در رد و یا قبول پیشنهادات در هر مرحله مختار می باشند.

گهی و دفتر  اسناد رسمی )حق الثبت و حق التحریر( به عهده خریدار می باشد. 14-هزینه درج آ
و نور(  اعتباری  )موسسه    WWW.NOORBANK.IR سایت های  در  شده  انجام  احتمالی  اصلاحات  و  تغییرات  به   15-لطفا 

ک عمل می باشد توجه و مراجعه فرمائید. که ملا  WWW.PARTONOOR.COM )شرکت توسعه بازرگانی پرتو نور( 
16-شرکت توسعه بازرگانی پرتو نور به عنوان نماینده و وکیل موسسه اعتباری نور مبادرت به برگزاری مزایده حاضر نموده است و هیچگونه 

ک عرضه شده ندارد. سمت و مالکیتی در املا
17-تلفن های شرکت توسعه بازرگانی پرتو نور 88015887 -88015890 -88015899 -88019528 -88635670 - 021  می باشد و همه روزه 

از ساعت 7:30 الی 16:30 آماده پاسخگویی به سوالات متقاضیان محترم می باشد.

ردیف
عنوان 

ملک / 
پروژه

نوع سند 
آدرساستانمالکیت 

ک ثبتی  پلا
فرعی/
اصلی

بخش 
ثبتی

نوع 
 عرصه کاربریملک

اعیان )متر مربع()مترمربع(

1

ساختمان 
تجاری  
واقع در  

بندرعباس 

هرمزگانتک برگی

بندرعباس- 
خیابان 

دانشگاه- 
مابین 

 دانشگاه
 9 و 11 

3/55362

واحد 2
تجاری  تجاری 

قدرالسهم 
 از 

 عرصه 
)451(

415.01

  401.31بانضمام 335.76  3/55363
متر مربع نیم طبقه فوقانی 

3/55364438

3/55365438

3/55366438

3/55367438

3/55368438

  قیمت پایه 
مزایده )ریال(

نوع 
گذاری   وا

وضعیت 
توضیحات ملک تصرف

تخلیهنقدی 1,281,280,000,000

1- ساختمان مورد مزایده  در هفت و نیم طبقه شامل زیرزمین، 
همکف  بالای  طبقه  پنج  و  فوقانی  طبقه  نیم  بانضمام   همکف 
سالن  بعنوان  پنجم  طبقه  که  شده   ساخته  تجاری  کاربری  با 
اجتماعات مورد استفاده می باشد . 2-  کل متراژ اعیانی   3644 
شماره  با  پایانکار  گواهی  دارای  ساختمان  و   مربع   متر 
139025/34536  مورخ 20/06/97  و همچنین سیستم اعلام 
کلیه طبقات می باشد .3- برخی از تجهیزات سیستم  حریق در 
کامل نصب نشده و مجتمع  برودتی در طبقات فوقانی بصورت 
فاقد حیاط ، پارکینگ و محوطه سازی است . 4-  ملک مورد 
مزایده  دارای هفت امتیاز برق 25 آمپر سه فاز برای طبقات و یک 
ک آب  و دو  امتیاز برق سه فاز 25 آمپر برای برق عمومی و دو اشترا
ک فیبر نوری جهت مخابرات می باشد . 4- ساختمان با  اشترا
وضعیت موجود و بدون تجهیزات و ومنصوبات موجود در آن 

گردد .   گذار می  وا
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